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PŘEHLED DNE na TN Live: Zlevňování potravin, pátrání po vrahovi a cesta Japonců na Měsíc  
  7. 9. 2023, 18:03, Zdroj: tn.nova.cz , Vydavatel: TV Nova s.r.o., Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora

České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 577 103 GRP: 6,41 OTS: 0,06 

…PŘEHLED DNE na TN Live: Zlevňování potravin, pátrání po vrahovi a cesta Japonců na Měsíc Měsíc, ilustrační foto | Zdroj: TV Nova
Redakce TN.cz 7. 9. 2023, 18:03 Ve čtvrtečním Přehledu dne jsme probrali s prezidentkou Potravinářské komory ČR Danou Večeřovou
setkání ministra zemědělství Marka Výborného (KDU-ČSL) se zástupci osmi největších obchodních řetězců…

Ceny potravin budou podle obchodníků dále klesat  
  7. 9. 2023, 18:01, Pořad: Události v regionech (Praha), Stanice: ČT1, Vydavatel: ČESKÁ TELEVIZE, Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 328 741 GRP: 3,65 OTS: 0,04 

…Dana Večeřová, prezidenta, Potravinářská komora ČR: Nesouhlasím s tím, že jsou to nějaké vysoké zisky, protože jestliže máme
investovat, tak samozřejmě potřebujete mít nějaké zisky. Autor Kristina Kolovrátková: Vláda bude se zemědělci, potravináři i obchodníky
dále jednat, mimo jiné i o větším podílu českých potravin na pultech obchodů.…

Studio ČT24  
  7. 9. 2023, 14:03, Pořad: Studio ČT24, Stanice: ČT24, Vydavatel: ČESKÁ TELEVIZE, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora

České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 65 637 GRP: 0,73 OTS: 0,01 

[strojový přepis] …Mluvili jsme se zástupci zemědělců, také spotřebitelů a teď se o nich budeme bavit s Danou Večeřovou, prezidentkou
Potravinářské komory. Vítám vás a přeji. K. I den. Dobré odpoledne vám i divákům. Vy jste v polovině srpna uvedla, že podle vás ceny
potravin v Česku budou po zbytek roku dál klesat. Platí to? A jak by to. Mělo klesat?…

Studio ČT24: 7. září  
  7. 9. 2023, 14:03, Pořad: Studio ČT24 , Stanice: ČT24, Vydavatel: ČESKÁ TELEVIZE, Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 69 799 GRP: 0,78 OTS: 0,01 

…Studio ČT24: 7. září Téma: Snaha o snížení cen potravin Moderuje: Izabela Šroubková, moderátorka ČT Host: Dana Večeřová,
prezidentka, Potravinářská komora ČR Téma: Spor o Náhorní Karabach Host: Václav Černohorský, zpravodaj ČT v Turecku (živý
vstup) Moderuje: Mariana Novotná…

Studio ČT24  
  7. 9. 2023, 13:03, Pořad: Studio ČT24, Stanice: ČT24, Vydavatel: ČESKÁ TELEVIZE, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora

České republiky
Dosah: 82 319 GRP: 0,91 OTS: 0,01 

[strojový přepis] …Za hodinu další rozhovor na ČT 24, tentokrát to bude s prezidentkou Potravinářské komory, tak se dívejte. Ano. A
my se vracíme do PS, kde pokračuje druhé čtení vládního konsolidačního balíčku. Sleduje ho i kolega Ondřej Pražák. Ondřeji, jak se od
rána snížil počet poslanců přihlášených do debaty? Dobré odpoledne.…

Přibyslavské slavnosti a 32. ročník Mlékárenského dne v Přibyslavi  
  7. 9. 2023, 13:01, Zdroj: kr-vysocina.cz , Sentiment: Pozitivní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České

republiky, Dana Večeřová
Dosah: 3 246 GRP: 0,04 OTS: 0,00 

…Prezidentka potravinářské komory ČR Dana Večeřová poděkovala za široký sortiment našich domácích mléčných výrobků a
domnívá se, že není potřeba dovážet stejné množství výrobků ze zahraničí. Nyní se stabilizují náklady mléčných výrobků, protože ceny
energií a pohonných hmot jsou ustálené. Je nutné připomenout, že 60 % výrobků se prodává ve slevových akcí.…

Polsko opravdu není zemí zaslíbenou. Ani pro nákupy  
  7. 9. 2023, 10:13, Zdroj: medium.seznam.cz , Vydavatel: Seznam.cz, a.s., Autor: Richard Pokorný, Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 40 GRP: 0,00 OTS: 0,00 

…Jiným loňským případem byla kauza krmných směsí pro drůbež, kdy dle Potravinářské komory ČR „ polská firma falšovala
dokumentaci a dodávala výrobcům technické tuky dovezené z Ruska, Ukrajiny nebo Rumunska, místo tuků vhodných pro použití v
potravinářství “.…

Mlékárenský svaz: Loňský pokles poptávky po mléčných výrobcích v ČR pokračuje  
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  7. 9. 2023, 8:50, Zdroj: agris.cz , Vydavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze, Autor: ČTK, Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská
komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 406 GRP: 0,00 OTS: 0,00 

…Prezidentka Potravinářské komory ČR Dana Večeřová uvedla, že ceny potravin neurčují zemědělci a potravináři, to podle ní dělají
obchodní řetězce. V poslední době se podle ní poukazuje na to, že měli potravináři vysoké zisky. "A nikdo si neuvědomí, že z obratu jsou
to třeba dvě tři procenta," uvedla Večeřová.…

Ranní Plus  
  7. 9. 2023, 8:10, Pořad: Ranní Plus, Stanice: ČRo Plus, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora

České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 31 586 GRP: 0,35 OTS: 0,00 

[strojový přepis] …Prezidentka hospodářské Potravinářské komory Dana Večeřová ve středečním pro a proti na ČRo Plus upozornila,
že potravináři mají sice vyšší zisky, z těch ale splácí úvěry, které jim vznikly kvůli loňským cenám energie, a to se stále propisuje do
nákladů.…

https://www.expres.cz/novinari/miroslav-toman.N3324?setver=touch  
  7. 9. 2023, 1:56, Zdroj: expres.cz , Vydavatel: MAFRA, a.s., Autor: Miroslav Toman, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 113 233 GRP: 1,26 OTS: 0,01 

…setver=touch Cookies Nastavení cookies Miroslav Toman Podnikatel v zemědělství a bývalý náměstek ministrů zemědělství, od roku
2007 prezident Potravinářské komory ČR, od července 2013 do ledna 2014 ministr zemědělství ve vládě Jiřího Rusnoka a od března
2014 prezident Agrární komory ČR. Autor: Miroslav Toman…

Přísluší premiérovi vyvíjet tlak na potravináře, aby snížili ceny?  
  7. 9. 2023, Zdroj: Týdeník Echo, Strana: 58, Vydavatel: Echo Media a.s., Autor: Záviš Dobiašovský, Sentiment: Pozitivní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 15 000 GRP: 0,17 OTS: 0,00 

…P NE DANA VEČEŘOVÁ prezidentka Potravinářské komory Premiérovi, ministrům ani vládě nepřísluší tlačit na výrobce, aby
regulovali ceny svých výrobků. Zemědělci a potravináři čelí již přes rok tomuto nepřiměřenému tlaku ze strany státu.…

Pro a proti  
  6. 9. 2023, 22:35, Pořad: ČRo Plus - další pořady , Stanice: ČRo Plus, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 7 500 GRP: 0,08 OTS: 0,00 

…Zeptáme se prezidentky Potravinářské komory Dany Večeřové a ministra zemědělství z KDU-ČSL Marka Výborného. Moderuje
Lukáš Matoška.…

Pro a proti  
  6. 9. 2023, 22:35, Pořad: Pro a proti, Stanice: ČRo Plus, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora

České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 6 399 GRP: 0,07 OTS: 0,00 

[strojový přepis] …Našimi hosty na dálku jsou prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová. Dobrý den, paní prezidentko. Dobré
dopoledne vám i posluchačům a děkuji za pozvání. A ministr zemědělství z KDU-ČSL Marek Výborný. Dobrý den, pane ministře. Krásný
dobrý den vám i posluchačům. Ta úvodní otázka je jasná a stejná pro oba. Poprosím o stručné úvodní odpovědi.…

Potravináři mají velké zisky a měli by zlevňovat, tvrdí ministr Výborný. ‚Musíme investovat,‘ oponují mu  
  6. 9. 2023, 18:40, Zdroj: irozhlas.cz , Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Autor: Johann Foss, Sentiment: Pozitivní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 161 180 GRP: 1,79 OTS: 0,02 

…Diskutují prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová a ministr zemědělství Marek Výborný Prezidentka Potravinářské
komory ale upozorňuje na nepochopení významu zisků. „Zisky primárně slouží k inovacím a investicím do výroby, nikoliv ke zlevňování
potravin.…

Mlékárenský svaz: Loňský pokles poptávky po mléčných výrobcích v ČR pokračuje  
  6. 9. 2023, 15:37, Zdroj: zemedelec.cz , Vydavatel: Profi Press s.r.o., Autor: Petra Vaňatová, Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 597 GRP: 0,01 OTS: 0,00 
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…Prezidentka Potravinářské komory ČR Dana Večeřová uvedla, že ceny potravin neurčují zemědělci a potravináři, to podle ní dělají
obchodní řetězce. V poslední době se podle ní poukazuje na to, že měli potravináři vysoké zisky. "A nikdo si neuvědomí, že z obratu jsou
to třeba dvě tři procenta," uvedla Večeřová.…

Proč mají nezdravé cukrovinky nižší sazbu DPH než balená voda? ptá se šéfka nápojářů  
  6. 9. 2023, 15:37, Zdroj: tydenikeuro.cz , Vydavatel: New Look Media s.r.o., Autor: Petr Fischer, Jan Richter, Pavel Hanslíček,

Přemy…, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 777 GRP: 0,01 OTS: 0,00 

…V červnu jsme pak mohli prostřednictvím potravinářské komory vládní záměr v rámci mezirezortního řízení připomínkovat. To jsme
samozřejmě využili, ale nemělo to vůbec žádný dopad. Od té doby se snažíme dál argumentovat, ať už v médiích, nebo přímo politikům.
Chystáte nějaký protikrok?…

Mlékárenský svaz: Loňský pokles poptávky po mléčných výrobcích v ČR pokračuje  
  6. 9. 2023, 15:08, Zdroj: prumyslovaautomatizace.com , Vydavatel: Techfood s.r.o., Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 201 GRP: 0,00 OTS: 0,00 

…Prezidentka Potravinářské komory ČR Dana Večeřová uvedla, že ceny potravin neurčují zemědělci a potravináři, to podle ní dělají
obchodní řetězce. V poslední době se podle ní poukazuje na to, že měli potravináři vysoké zisky. "A nikdo si neuvědomí, že z obratu jsou
to třeba dvě tři procenta," uvedla Večeřová.…

Pro a proti  
  6. 9. 2023, 14:33, Pořad: Pro a proti, Stanice: ČRo Plus, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora

České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 12 640 GRP: 0,14 OTS: 0,00 

[strojový přepis] …Našimi hosty na dálku jsou prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová. Dobrý den, paní prezidentko. Dobré
dopoledne vám i posluchačům a děkuji za pozvání. A ministr zemědělství z KDU-ČSL Marek Výborný. Dobrý den, pane ministře. Krásný
dobrý den vám i posluchačům. Ta úvodní otázka je jasná a stejná pro oba. Poprosím o stručné úvodní odpovědi.…

Mlékárenský svaz: Loňský pokles poptávky po mléčných výrobcích v ČR pokračuje  
  6. 9. 2023, 13:55, Zdroj: forexbanka.cz , Vydavatel: Ing.Josef Kadraba, Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská

komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 201 GRP: 0,00 OTS: 0,00 

…Prezidentka Potravinářské komory ČR Dana Večeřová uvedla, že ceny potravin neurčují zemědělci a potravináři, to podle ní dělají
obchodní řetězce. V poslední době se podle ní poukazuje na to, že měli potravináři vysoké zisky. „A nikdo si neuvědomí, že z obratu jsou
to třeba dvě tři procenta,“ uvedla Večeřová.…

Potravináři mají velké zisky a měli by zlevňovat, tvrdí ministr Výborný. Musíme ale investovat do inovací, reaguje šéfka
potravinářů Večeřová  

  6. 9. 2023, 10:03, Zdroj: plus.rozhlas.cz , Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Autor: Lukáš Matoška, fos, Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská
komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 20 677 GRP: 0,23 OTS: 0,00 

…U masa a zeleniny je na vině závislost na dovozu, říká šéfka potravinářů Prezidentka Potravinářské komory ale upozorňuje na
nepochopení významu zisků. „Zisky primárně slouží k inovacím a investicím do výroby, nikoliv ke zlevňování potravin.…

Navzdory očekáváním hlásí potravináři za loňský rok často rekordní zisky (Pro a proti) (audio)  
  6. 9. 2023, 9:34, Zdroj: kurzy.cz/zpravy , Vydavatel: Kurzy.cz, spol. s r.o., Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 83 478 GRP: 0,93 OTS: 0,01 

…Zeptáme se prezidentky Potravinářské komory Dany Večeřové a ministra zemědělství z KDU-ČSL Marka Výborného. Moderuje
Lukáš Matoška. Autor: Rozhlas.cz…

Pro a proti  
  6. 9. 2023, 9:34, Pořad: Pro a proti, Stanice: ČRo Plus, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora

České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 33 625 GRP: 0,37 OTS: 0,00 
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https://plus.rozhlas.cz/potravinari-maji-velke-zisky-a-meli-zlevnovat-tvrdi-ministr-vyborny-musime-ale-9066380
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https://www.kurzy.cz/zpravy/742109-navzdory-ocekavanim-hlasi-potravinari-za-lonsky-rok-casto-rekordni-zisky-pro-a-proti-audio/
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[strojový přepis] …Našimi hosty na dálku jsou prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová. Dobrý den, paní prezidentko. Dobré
dopoledne vám i posluchačům a děkuji za pozvání. A ministr zemědělství z KDU-ČSL Marek Výborný. Dobrý den, pane ministře. Krásný
dobrý den vám i posluchačům. Ta úvodní otázka je jasná a stejná pro oba. Poprosím o stručné úvodní odpovědi.…

Vládu podněcuje k odvaze řešit dlouho zanedbávané problémy  
  6. 9. 2023, Zdroj: CzechIndustry, Strany: 46, 47, 48, Vydavatel: STUDIO P+P, s.r.o., Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky

…Růst přidané hodnoty by podle Hospodářské komory, Svazu průmyslu a dopravy, Konfederace zaměstnavatelských a podnikatelských
svazů, Svazu podnikatelů ve stavebnictví, České bankovní asociace, CFO Clubu, 2. ekonomické transformace, Agrární komory, Svazu
obchodu a cestovního ruchu, Asociace malých a středních podniků a živnostníků, Potravinářské komory a Institutu…

Ranní Plus  
  6. 9. 2023, 7:10, Pořad: Ranní Plus, Stanice: ČRo Plus, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora

České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 24 163 GRP: 0,27 OTS: 0,00 

[strojový přepis] …Zeptám se prezidentky Potravinářské komory Dany Večeřové a ministra zemědělství z KDU-ČSL Marka Výborného.
Pro a proti Lukáše Matošky, dnes po půl desáté na Plusu. A na závěr tu máme ještě jednu zajímavost, tentokrát o partnerském soužití.…

Odpolední Plus  
  5. 9. 2023, 16:10, Pořad: Odpolední Plus, Stanice: ČRo Plus, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská

komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 19 223 GRP: 0,21 OTS: 0,00 

[strojový přepis] …Zeptám se prezidentky Potravinářské komory Dany Večeřové a ministra zemědělství z KDU-ČSL Marka Výborného
pr. A proti Lukáše Matošky zítra po půl desáté na Plusu. Šestnáct hodin a třicet minut. Ve studiu je Jana Gulda. Rozhlasové a televizní
poplatky by se mohly zvýšit. Navrhuje to ministerstvo kultury.…

Premiér Fiala se sešel s potravináři  
  5. 9. 2023, 4:31, Zdroj: potravinyinfo.cz , Vydavatel: Verlag Dashöfer,nakladatelství,spol.s r.o., Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, foodnet cz, Dana Večeřová
Dosah: 221 GRP: 0,00 OTS: 0,00 

…Premiér Fiala se sešel s potravináři Text Související V Českých Budějovicích v rámci zahajovacího dne 49. ročníku agrosalonu Země
živitelka 2023 proběhl v expozici Potravinářské komory a České technologické platformy pro potraviny kulatý stůl na téma cen potravin
a aktuálních problémů českého potravinářského sektoru.…

Je třeba se zaměřit na koncový bod  
  4. 9. 2023, Zdroj: Zemědělec, Strana: 9, Vydavatel: Profi Press s.r.o., Autor: Zuzana Fialová, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 100 000 GRP: 1,11 OTS: 0,01 

…Uvedla to při zahájení Národních dožínek, které se konaly v sobotu 26. srpna v rámci agrosalonu Země živitelka na
českobudějovickém výstavišti, prezidentka Potravinářské komory ČR Dana Večeřová.…

Jak zlevnit potraviny  
  4. 9. 2023, 18:59, Pořad: HLAVNÍ ZPRÁVY, Stanice: Prima televize, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Helena Kavanová
Dosah: 488 402 GRP: 5,43 OTS: 0,05 

…Helena KAVANOVÁ, mluvčí Potravinářské komory ČR: Kdyby to českému státu nic nepřineslo docházelo by k postupné likvidaci
českého potravinářského průmyslu. Nikdo by tady nevyráběl, nikdo by nezaměstnával lidi, neplatil daně. Jan KREJSA, redaktor: Češi
podle odhadů jedné z bank utratí letos v Polsku 17 miliard korun.…

Hejtman Rudolf Špoták zahájí Dožínky Plzeňského kraje v kroji  
  4. 9. 2023, 17:49, Zdroj: domazlicky.denik.cz , Vydavatel: VLTAVA LABE MEDIA a.s., Autor: Martin Burdo, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Další zdroje: klatovsky.denik.cz, plzensky.denik.cz, rokycansky.denik.cz,
tachovsky.denik.cz
Dosah: 25 859 GRP: 0,29 OTS: 0,00 

…Cena prezidentky Potravinářské komory ČR: FRIŠBERG - Michal Ivasienko. Cena prezidentky Potravinářské komory ČR: Sušená 
kotletka s bylinkami - AB Bor, s.r.o. Cena Úhlava, o. p. s.: LIDUNKA, křupavá škvarková placka se zelím - U Lidušky, s.r.o. Cena MAS
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Pošumaví, z. s.: Kefír – Tomáš Weber. Autor: Martin Burdo…

Premiér Fiala se sešel s potravináři  
  4. 9. 2023, 14:33, Zdroj: potravinyinfo.cz , Vydavatel: Verlag Dashöfer,nakladatelství,spol.s r.o., Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, foodnet cz, Dana Večeřová
Dosah: 221 GRP: 0,00 OTS: 0,00 

…Premiér Fiala se sešel s potravináři Text Související V Českých Budějovicích v rámci zahajovacího dne 49. ročníku agrosalonu Země
živitelka 2023 proběhl v expozici Potravinářské komory a České technologické platformy pro potraviny kulatý stůl na téma cen potravin
a aktuálních problémů českého potravinářského sektoru.…

Česko má nové podnikatelské hnutí. Chce odvrátit černý scénář pro ekonomiku  
  4. 9. 2023, 13:55, Zdroj: wn24.cz , Vydavatel: World News Media s.r.o., Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská

komora České republiky
Dosah: 36 317 GRP: 0,40 OTS: 0,00 

…Růst přidané hodnoty by podle Hospodářské komory, Svazu průmyslu a dopravy, Konfederace zaměstnavatelských a podnikatelských
svazů, Svazu podnikatelů ve stavebnictví, České bankovní asociace, CFO Clubu, 2. ekonomické transformace, Agrární komory, Svazu
obchodu a cestovního ruchu, Asociace malých a středních podniků a živnostníků, Potravinářské komory a Institutu…

Česko má nové podnikatelské hnutí. Chce odvrátit černý scénář pro ekonomiku  
  4. 9. 2023, 13:34, Zdroj: i60.cz , Vydavatel: i60 Publishers, s.r.o., Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská

komora České republiky
Dosah: 20 596 GRP: 0,23 OTS: 0,00 

…Růst přidané hodnoty by podle Hospodářské komory, Svazu průmyslu a dopravy, Konfederace zaměstnavatelských a podnikatelských
svazů, Svazu podnikatelů ve stavebnictví, České bankovní asociace, CFO Clubu, 2. ekonomické transformace, Agrární komory, Svazu
obchodu a cestovního ruchu, Asociace malých a středních podniků a živnostníků, Potravinářské komory a Institutu…

Česko má nové podnikatelské hnutí. Chce odvrátit černý scénář pro ekonomiku  
  4. 9. 2023, 13:34, Zdroj: barrandov.tv , Vydavatel: EMPRESA MEDIA, a.s., Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 3 568 GRP: 0,04 OTS: 0,00 

…Růst přidané hodnoty by podle Hospodářské komory, Svazu průmyslu a dopravy, Konfederace zaměstnavatelských a podnikatelských
svazů, Svazu podnikatelů ve stavebnictví, České bankovní asociace, CFO Clubu, 2. ekonomické transformace, Agrární komory, Svazu
obchodu a cestovního ruchu, Asociace malých a středních podniků a živnostníků, Potravinářské komory a Institutu…

Česko má nové podnikatelské hnutí. Chce odvrátit černý scénář pro ekonomiku  
  4. 9. 2023, 13:34, Zdroj: metro.cz , Vydavatel: MAFRA, a.s., Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora

České republiky
Dosah: 59 327 GRP: 0,66 OTS: 0,01 

…Růst přidané hodnoty by podle Hospodářské komory, Svazu průmyslu a dopravy, Konfederace zaměstnavatelských a podnikatelských
svazů, Svazu podnikatelů ve stavebnictví, České bankovní asociace, CFO Clubu, 2. ekonomické transformace, Agrární komory, Svazu
obchodu a cestovního ruchu, Asociace malých a středních podniků a živnostníků, Potravinářské komory a Institutu…

Proč platí Češi dvojnásobek? Výborný chce zatlačit na obchodníky  
  4. 9. 2023, 13:20, Zdroj: novinky.cz , Vydavatel: BORGIS a.s., Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská

komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 2 243 842 GRP: 24,93 OTS: 0,25 

…Komora: Potraviny budou zlevňovat Ceny potravin v Česku budou po zbytek roku dál klesat, řekla v polovině srpna ČTK prezidentka
Potravinářské komory Dana Večeřová. Výjimkou je podle ní vepřové maso. „Jeho cena se řídí podle německé burzy, kde pořád roste,“
dodala.…

V Česku se zformovalo nové podnikatelské hnutí, které chce odvrátit černý scénář tuzemské ekonomiky  
  4. 9. 2023, 13:19, Zdroj: khkkk.cz , Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky

Dosah: 201 GRP: 0,00 OTS: 0,00 

…Růst přidané hodnoty by podle Hospodářské komory, Svazu průmyslu a dopravy, Konfederace zaměstnavatelských a podnikatelských
svazů, Svazu podnikatelů ve stavebnictví, České bankovní asociace, CFO Clubu, 2. ekonomické transformace, Agrární komory, Svazu
obchodu a cestovního ruchu, Asociace malých a středních podniků a živnostníků, Potravinářské komory a Institutu…
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https://www.i60.cz/protext/13810/cesko-ma-nove-podnikatelske-hnuti-chce-odvratit-cerny-scenar-pro-ekonomiku
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https://app.monitora.cz/article/1253589046/db27b00fbd2a09fe84de?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2OTY3MTMzODgsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6MTI1MzU4OTA0NiwidGlkIjozNzIzN30.J3P9ToJQCkvj4VTt4eXynRI-gCJqRKVNfybKgVs3dNk
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https://app.monitora.cz/article/1253559366/ebf9df98775aa61e6071?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2OTY3MTMzODgsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6MTI1MzU1OTM2NiwidGlkIjozNzIzN30.4xlq8CR5MurHs7JckQcuPpbk76NOCSqq5ZlmklTegYM
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https://www.khkkk.cz/news/v-cesku-se-zformovalo-nove-podnikatelske-hnuti-ktere-chce-odvratit-cerny-scenar-tuzemske-ekonomiky/
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Česko má nové podnikatelské hnutí. Chce odvrátit černý scénář pro ekonomiku  
  4. 9. 2023, 11:34, Zdroj: svethospodarstvi.cz , Vydavatel: SH media, spol. s r.o., Autor: ČTK, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 9 132 GRP: 0,10 OTS: 0,00 

…Růst přidané hodnoty by podle Hospodářské komory, Svazu průmyslu a dopravy, Konfederace zaměstnavatelských a podnikatelských
svazů, Svazu podnikatelů ve stavebnictví, České bankovní asociace, CFO Clubu, 2. ekonomické transformace, Agrární komory, Svazu
obchodu a cestovního ruchu, Asociace malých a středních podniků a živnostníků, Potravinářské komory a Institutu…

Výborný bude jednat o cenách s představiteli obchodních řetězců  
  4. 9. 2023, 10:41, Zdroj: agris.cz , Vydavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze, Autor: ČTK, Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 406 GRP: 0,00 OTS: 0,00 

…Schůzky se zúčastnili generální ředitel Madety Milan Teplý, prezidentka Potravinářské komory ČR Dana Večeřová či zástupci Svazu
pekařů a cukrářů v ČR a Českého svazu zpracovatelů masa. "Věřím, že když náklady opět klesají, projeví se to na poklesu cen potravin
a že to občané pocítí," řekl.…

Výborný bude ve čtvrtek jednat o cenách s představiteli obchodních řetězců  
  4. 9. 2023, 8:22, Zdroj: zemedelec.cz , Vydavatel: Profi Press s.r.o., Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská

komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 597 GRP: 0,01 OTS: 0,00 

…Schůzky se zúčastnili generální ředitel Madety Milan Teplý, prezidentka Potravinářské komory ČR Dana Večeřová či zástupci Svazu
pekařů a cukrářů v ČR a Českého svazu zpracovatelů masa. "Věřím, že když náklady opět klesají, projeví se to na poklesu cen potravin
a že to občané pocítí," řekl.…

Pavlův poradce: Vládní balíček inflaci utlumí. Zlevnění? „Bude záležet na férovosti prodejců,“ míní ekonom  
  4. 9. 2023, 5:00, Zdroj: blesk.cz , Vydavatel: CZECH NEWS CENTER a.s., Autor: David Polak, amb, Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Helena Kavanová
Dosah: 622 088 GRP: 6,91 OTS: 0,07 

…Problémem může být cenová politika obchodních řetězců," řekla Blesk Zprávám Helena Kavanová z Potravinářské komory. „Češi
jsou velmi citliví na cenu, obchodníci se snaží maximalizovat svoje zisky tím, že hledají možnosti, kde nakoupit levněji.…

Pavlův poradce: Vládní balíček inflaci utlumí. Zlevnění? „Bude záležet na férovosti prodejců,“ míní ekonom  
  4. 9. 2023, 5:00, Zdroj: supermamy.maminka.cz , Vydavatel: CZECH NEWS CENTER a.s., Autor: amb, Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Helena Kavanová
Dosah: 705 GRP: 0,01 OTS: 0,00 

…Problémem může být cenová politika obchodních řetězců," řekla Blesk Zprávám Helena Kavanová z Potravinářské komory. „Češi
jsou velmi citliví na cenu, obchodníci se snaží maximalizovat svoje zisky tím, že hledají možnosti, kde nakoupit levněji.…

Výborný chce jednat o cenách  
  4. 9. 2023, Zdroj: Aha! - Praha, Strana: 2, Vydavatel: CZECH NEWS CENTER a.s., Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová, Další zdroje: Aha! - Morava, Aha! - Čechy
Dosah: 187 999 GRP: 2,09 OTS: 0,02 

…Šéfka Potravinářské komory Dana Večeřová pak uvedla, že ceny potravin mají klesající tendenci. Výjimkou je podle ní vepřové
maso, které pořád zdražuje. Cena vepřového neklesá, ale roste... Ministr Výborný. Foto Aha! – T. Tran, R. Klejch…

Výborný si posvítí na ceny  
  4. 9. 2023, Zdroj: Blesk - Severní Čechy, Strana: 2, Vydavatel: CZECH NEWS CENTER a.s., Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Další zdroje: Blesk - Brno, Blesk - Jižní Morava, Blesk - Jižní Čechy, Blesk - Praha, Blesk - Severní Morava,
Blesk - Střední Čechy, Blesk - Východní Čechy, Blesk - Západní Čechy
Dosah: 690 996 GRP: 7,68 OTS: 0,08 

…Podle zástupců Potravinářské komory ceny potravin mají klesající tendenci. Výjimkou je vepřové maso, které pořád zdražuje. Ceny
potravin klesají, stále jsou ale příliš vysoké. Foto Blesk – J. Koťátko…

Výborný bude kvůli cenám potravin tlačit na obchodníky  
  4. 9. 2023, Zdroj: Právo - Severní Morava, Strana: 2, Vydavatel: BORGIS a.s., Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová, Další zdroje: Právo - Jižní Morava, Právo - Jižní Čechy, Právo - Karlovarsko, Právo -
Liberecký kraj, Právo - Olomoucko a Zlínsko, Právo - Plzeňsko, Právo - Praha a Střední Čechy, Právo - Vysočina, Právo - Východní Čechy, Právo -
Ústecko
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Dosah: 140 000 GRP: 1,56 OTS: 0,02 

…Komora: Potraviny budou zlevňovat Ceny potravin v Česku budou po zbytek roku dál klesat, řekla v polovině srpna ČTK prezidentka
Potravinářské komory Dana Večeřová. Výjimkou je podle ní vepřové maso. „Jeho cena se řídí podle německé burzy, kde pořád roste,“
dodala.…

Výborný bude jednat o cenách s představiteli obchodních řetězců  
  3. 9. 2023, 20:42, Zdroj: burzovnisvet.cz , Vydavatel: ICT-ONE s.r.o., Autor: David Škvára, Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 2 008 GRP: 0,02 OTS: 0,00 

…Schůzky se zúčastnili generální ředitel Madety Milan Teplý, prezidentka Potravinářské komory ČR Dana Večeřová či zástupci Svazu
pekařů a cukrářů v ČR a Českého svazu zpracovatelů masa. „Věřím, že když náklady opět klesají, projeví se to na poklesu cen potravin
a že to občané pocítí,“ řekl.…

Hospodářská komora: Nové podnikatelské hnutí chce odvrátit černý scénář tuzemské ekonomiky  
  3. 9. 2023, 16:13, Zdroj: parlamentnilisty.cz , Vydavatel: OUR MEDIA a.s., Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 182 948 GRP: 2,03 OTS: 0,02 

…Růst přidané hodnoty by podle Hospodářské komory, Svazu průmyslu a dopravy, Konfederace zaměstnavatelských a podnikatelských
svazů, Svazu podnikatelů ve stavebnictví, České bankovní asociace, CFO Clubu, 2. ekonomické transformace, Agrární komory, Svazu
obchodu a cestovního ruchu, Asociace malých a středních podniků a živnostníků, Potravinářské komory a Institutu…

Tak kde se ta cena ztrácí? Výborný četl ceny potravin, Prouza se rozpačitě usmíval  
  3. 9. 2023, 14:50, Zdroj: parlamentnilisty.cz , Vydavatel: OUR MEDIA a.s., Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 182 948 GRP: 2,03 OTS: 0,02 

…Schůzky se zúčastnili generální ředitel Madety Milan Teplý, prezidentka Potravinářské komory ČR Dana Večeřová či zástupci Svazu
pekařů a cukrářů v ČR a Českého svazu zpracovatelů masa. „Věřím, že když náklady opět klesají, projeví se to na poklesu cen potravin
a že to občané pocítí," řekl.…

Nejsem ministrem cen, ohnal se Výborný. „S analfabety je to složité,“ bránil se Prouza  
  3. 9. 2023, 14:05, Zdroj: echo24.cz , Vydavatel: Echo Media a.s., Autor: bav, Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 195 367 GRP: 2,17 OTS: 0,02 

…Schůzky se zúčastnili generální ředitel Madety Milan Teplý, prezidentka Potravinářské komory ČR Dana Večeřová či zástupci Svazu
pekařů a cukrářů v ČR a Českého svazu zpracovatelů masa. "Věřím, že když náklady opět klesají, projeví se to na poklesu cen potravin
a že to občané pocítí," řekl.…

Ceny potravin? Ministr Výborný chce jednat s představiteli obchodních řetězců  
  3. 9. 2023, 13:50, Zdroj: denik.cz/ekonomika , Vydavatel: VLTAVA LABE MEDIA a.s., Autor: ČTK, Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 671 832 GRP: 7,46 OTS: 0,07 

…Schůzky se zúčastnili generální ředitel Madety Milan Teplý, prezidentka Potravinářské komory ČR Dana Večeřová či zástupci Svazu
pekařů a cukrářů v ČR a Českého svazu zpracovatelů masa. „Věřím, že když náklady opět klesají, projeví se to na poklesu cen potravin
a že to občané pocítí,“ řekl Fiala.…

Česká drahota  
  3. 9. 2023, 13:05, Pořad: Otázky Václava Moravce 2. část, Stanice: ČT24, Vydavatel: ČESKÁ TELEVIZE, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 84 542 GRP: 0,94 OTS: 0,01 

…Podle prezidentky Potravinářské komory Dany Večeřové ale o rekordní zisky nejde. Tady jsou její slova z rozhovoru pro dnešní
Otázky. Dana Večeřová, prezidentka Potravinářské komory: Pokud se bavíme samotné v absolutních číslech, tak to někomu může
připadat jako horentní sumy.…

Výborný bude řešit ceny potravin. Ve čtvrtek se sejde se zástupci obchodních řetězců  
  3. 9. 2023, 13:05, Zdroj: forum24.cz , Vydavatel: FORUM 24 a.s., Autor: ČTK, Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 281 852 GRP: 3,13 OTS: 0,03 
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…Schůzky se zúčastnili generální ředitel Madety Milan Teplý, prezidentka Potravinářské komory ČR Dana Večeřová či zástupci Svazu
pekařů a cukrářů v ČR a Českého svazu zpracovatelů masa. „Věřím, že když náklady opět klesají, projeví se to na poklesu cen potravin
a že to občané pocítí,“ řekl.…

Česká republika ve stavu životního prostředí neexceluje - naopak  
  2. 9. 2023, 18:51, Zdroj: medium.seznam.cz , Vydavatel: Seznam.cz, a.s., Autor: Matěj Kačaba, Sentiment: Pozitivní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 40 GRP: 0,00 OTS: 0,00 

…Článek Pod tíhou současného nepříznivého hospodářského a ekonomického vývoje v České republice se premiér Petr Fiala v pátek 1.
9. 2023 pokusil ve svém vystoupení na konferenci Česko na křižovatce, kterou pořádala Hospodářská komora ČR ve spolupráci se
Svazem průmyslu a dopravy, Svazem obchodu a cestovního ruchu, Potravinářskou komorou a dalšími oborovými organizacemi…

V Česku se zformovalo nové podnikatelské hnutí.  
  2. 9. 2023, 8:49, Zdroj: sps.cz , Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky

Dosah: 201 GRP: 0,00 OTS: 0,00 

…Růst přidané hodnoty by podle Hospodářské komory, Svazu průmyslu a dopravy, Konfederace zaměstnavatelských a podnikatelských
svazů, Svazu podnikatelů ve stavebnictví, České bankovní asociace, CFO Clubu, 2. ekonomické transformace, Agrární komory, Svazu
obchodu a cestovního ruchu, Asociace malých a středních podniků a živnostníků, Potravinářské komory a Institutu…

V Česku se zformovalo nové podnikatelské hnutí, které chce odvrátit černý scénář tuzemské ekonomiky  
  2. 9. 2023, 0:10, Zdroj: zakazka.cz , Vydavatel: DYNATRON s.r.o., Autor: Josef Tkac, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 201 GRP: 0,00 OTS: 0,00 

…Růst přidané hodnoty by podle Hospodářské komory, Svazu průmyslu a dopravy, Konfederace zaměstnavatelských a podnikatelských
svazů, Svazu podnikatelů ve stavebnictví, České bankovní asociace, CFO Clubu, 2. ekonomické transformace, Agrární komory, Svazu
obchodu a cestovního ruchu, Asociace malých a středních podniků a živnostníků, Potravinářské komory a Institutu…

V Česku se zformovalo nové podnikatelské hnutí, které chce odvrátit černý scénář tuzemské ekonomiky  
  1. 9. 2023, 22:18, Zdroj: casopisczechindustry.cz , Vydavatel: STUDIO P+P, s.r.o., Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 491 GRP: 0,01 OTS: 0,00 

…Růst přidané hodnoty by podle Hospodářské komory, Svazu průmyslu a dopravy, Konfederace zaměstnavatelských a podnikatelských
svazů, Svazu podnikatelů ve stavebnictví, České bankovní asociace, CFO Clubu, 2. ekonomické transformace, Agrární komory, Svazu
obchodu a cestovního ruchu, Asociace malých a středních podniků a živnostníků, Potravinářské komory a Institutu…

Česko potřebuje novou vizi, shodli se zástupci dosud největšího hnutí podnikatelů  
  1. 9. 2023, 16:14, Zdroj: businessinfo.cz , Vydavatel: Česká agentura na podporu obchodu, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 13 969 GRP: 0,16 OTS: 0,00 

…vysokou přidanou hodnotou Na hnutí se podílejí představitelé Hospodářské komory, Svazu průmyslu a dopravy, Konfederace
zaměstnavatelských a podnikatelských svazů, Svazu podnikatelů ve stavebnictví, České bankovní asociace, CFO Clubu, 2. ekonomické
transformace, Agrární komory, Svazu obchodu a cestovního ruchu, Asociace malých a středních podniků a živnostníků, Potravinářské…

Vláda musí mít odvahu řešit dlouho zanedbávané problémy  
  1. 9. 2023, 14:48, Zdroj: spcr.cz , Autor: Tereza Řezníčková, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora

České republiky
Dosah: 722 GRP: 0,01 OTS: 0,00 

…Růst přidané hodnoty by podle Hospodářské komory, Svazu průmyslu a dopravy, Konfederace zaměstnavatelských a podnikatelských
svazů, Svazu podnikatelů ve stavebnictví, České bankovní asociace, CFO Clubu, 2. ekonomické transformace, Agrární komory, Svazu
obchodu a cestovního ruchu, Asociace malých a středních podniků a živnostníků, Potravinářské komory a Institutu…

Podnikatelé chtějí odvrátit černý scénář české ekonomiky  
  1. 9. 2023, 14:05, Zdroj: komoraplus.cz , Autor: Petr Karban, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora

České republiky
Dosah: 2 825 GRP: 0,03 OTS: 0,00 
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…strategickym investicim Zobrazit Růst přidané hodnoty by podle Hospodářské komory, Svazu průmyslu a dopravy, Konfederace
zaměstnavatelských a podnikatelských svazů, Svazu podnikatelů ve stavebnictví, České bankovní asociace, CFO Clubu, 2. ekonomické
transformace, Agrární komory, Svazu obchodu a cestovního ruchu, Asociace malých a středních podniků a živnostníků, Potravinářské…

Premiér Fiala: Nemůžeme pro Česko najít správný směr  
  1. 9. 2023, 13:42, Zdroj: byznysnoviny.cz , Vydavatel: CENEMEDIA s.r.o., Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 590 GRP: 0,01 OTS: 0,00 

…Tématy konference Česko na křižovatce, kterou Fialův projev zahájil a kterou pořádá Hospodářská komora ČR ve spolupráci se
Svazem průmyslu a dopravy, Svazem obchodu a cestovního ruchu, Potravinářskou komorou a dalšími oborovými organizacemi, bude i
trh práce, vzdělávání, věda, výzkum a kapitálový trh.…

Minulá dekáda byla ztracená, náš stát se nikam neposunul, uvedl Fiala  
  1. 9. 2023, 11:36, Zdroj: news.ournet.cz , Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky

Dosah: 40 GRP: 0,00 OTS: 0,00 

…Tématy konference Česko na křižovatce, kterou pořádá Hospodářská komora ČR ve spolupráci se Svazem průmyslu a dopravy,
Svazem obchodu a cestovního ruchu, Potravinářskou komoru a dalšími oborovými organizacemi, budou ale i trh práce, vzdělávání,
věda, výzkum a kapitálový trh. Akci svým proslovem zahájí premiér Petr Fiala (ODS).…

Fiala: Rozhlížíme se dlouho na křižovatce. Dekáda bez vizí byla ztracená léta  
  1. 9. 2023, 10:33, Zdroj: novinky.cz , Vydavatel: BORGIS a.s., Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora

České republiky
Dosah: 2 243 842 GRP: 24,93 OTS: 0,25 

…Foto: Říhová Michaela, ČTK Petr Fiala na konferenci Česko na křižovatce, kterou pořádá Hospodářská komora ČR ve spolupráci se
Svazem průmyslu a dopravy, Svazem obchodu a cestovního ruchu, Potravinářskou komorou a dalšími oborovými organizacemi.
Článek Fiala na konferenci Česko na křižovatce v pátek řekl, že Česko bylo dlouhou dobu bez vizí.…

Vystoupení premiéra Petra Fialy na konferenci Česko na křižovatce  
  1. 9. 2023, 9:25, Zdroj: tv.idnes.cz , Vydavatel: MAFRA, a.s., Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora

České republiky
Dosah: 82 820 GRP: 0,92 OTS: 0,01 

…Tématy konference Česko na křižovatce, kterou pořádá Hospodářská komora ČR ve spolupráci se Svazem průmyslu a dopravy,
Svazem obchodu a cestovního ruchu, Potravinářskou komoru a dalšími oborovými organizacemi, budou ale i trh práce, vzdělávání,
věda, výzkum a kapitálový trh. Akci má svým proslovem zahájit premiér Petr Fiala (ODS). video: ČTK…

ČRo Karlovy Vary: Zprávy v 8  
  1. 9. 2023, 8:00, Pořad: ČRo Karlovy Vary - Zprávy, Stanice: Český rozhlas - regiony, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 200 GRP: 0,00 OTS: 0,00 

[strojový přepis] …i největších firem v Česku dnes v Praze představí své vize a strategie pro vývoj české ekonomiky v následujících třiceti
letech diskutovat budou o energetice dopravní a datové infrastruktuře nebo stavebnictví tématy konference Česko na křižovatce kterou
pořádá Hospodářská komora ČR ve spolupráci se Svazem průmyslu a dopravy svazem obchodu a cestovního ruchu potravinářskou…

Když stát bohatě dotuje agrobarony, musejí snížit ceny potravin, řekl Fiala  
  31. 8. 2023, 15:45, Zdroj: novojicinsky.denik.cz , Vydavatel: VLTAVA LABE MEDIA a.s., Autor: Kateřina
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…Na Zemi živitelce jsem měl velmi dobrou debatu s Potravinářskou komorou, s lidmi, kteří se podílejí na zemědělské politice. Mým
cílem nebylo hledat viníka, ale společně se dobrat řešení, jak lidem snížit ceny potravin.…

OBAL ROKU vyhlašuje novou kategorii Marketing  
  31. 8. 2023, Zdroj: Packaging, Strany: 56, 57, Vydavatel: RICHTR & Co., spol. s r.o., Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 3 000 GRP: 0,03 OTS: 0,00 

…Záštitu nad akcí převzal Svaz obchodu a cestovního ruchu, Hospodářská komora ČR, Zväz obchodu SR, Vel‘vyslanectvo Slovenskej
republiky v Prahe, Potravinářská komora České republiky, České Sdružení pro značkové výrobky, Slovenské združenie pre značkové
výrobky a další.…

Výborný: Polsko brutálně dotuje potraviny pro Čechy, já vyvíjím neformální tlak, všechno není o ceně  
  30. 8. 2023, 11:15, Pořad: Prostor X , Stanice: Televize Seznam, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská

komora České republiky

…ale lidi přece pak na konci dne zajímá to, kolik za ty potraviny reálně zaplatí a pokud jsme to měli jednu z nejvyšších potravinových
inflací v Evropě, všichni to vidí a je to vlastně strašně jednoduché, protože všichni to vidí a zároveň všichni vidí, jaké zisky teď vykazují
některé ty firmy, včetně těch z koncernu Agrofert, například, zároveň pak je tu šéfka potravinářské…

Proč nebyl exprezident Klaus pozván na Zemi živitelku?  
  30. 8. 2023, 9:44, Zdroj: medium.seznam.cz , Vydavatel: Seznam.cz, a.s., Autor: Jan Vodrážka, Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 40 GRP: 0,00 OTS: 0,00 

…Osobnost Václava Klause chyběla na oficiálním zahájení, přesto přijal pozvání od Potravinářské komory České republiky, Madety a
Regionální agrární komory Jihočeského kraje na jejich programy v rámci Země živitelky. Někteří spoluobčané a zástupci jiných institucí
jsou na rozdíl od vládních představitelů přesvědčeni, že exprezident má co říci.…

Dotační čistka v zemědělství začíná  
  30. 8. 2023, 9:33, Zdroj: asz.cz , Vydavatel: ASZ s.r.o., Autor: Filip Horáček, Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 1 092 GRP: 0,01 OTS: 0,00 

…Jiří Lenc 14 221 383 Vodňanská drůbež 14 197 143 Hamé 13 331 443 MP Krásno 12 851 986 Delimax 12 484 248 Makovec 12 358
132 Zdroj: Státní zemědělský intervenční fond, žádosti z roku 2022 Potravinářská komora ČR to označila za ránu pod pás. „Mnoho
projektů již bylo rozpracováno a podáno.…

Dotační čistka v zemědělství začíná. Stát „oholí“ hlavně velké podniky  
  30. 8. 2023, 8:41, Zdroj: seznamzpravy.cz , Vydavatel: Seznam.cz, a.s., Autor: Filip Horáček, Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 1 501 530 GRP: 16,68 OTS: 0,17 

…Potravinářská komora ČR to označila za ránu pod pás. „Mnoho projektů již bylo rozpracováno a podáno. Většina dotčených podniků
je na hranici střední velikosti a protože evidují i zaměstnance podnikových prodejen nebo například dopravu, spadnou pak mezi velké
podniky,“ uvedla prezidentka Dana Večeřová.…

Ministři k nákupům v Polsku: Babiš by se měl chytnout za nos, říká Síkela  
  29. 8. 2023, 18:00, Zdroj: seznamzpravy.cz , Vydavatel: Seznam.cz, a.s., Autor: Jaroslav Gavenda, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 1 501 530 GRP: 16,68 OTS: 0,17 

…Cenotvorba je, jak jsem slyšela na Potravinářské komoře, diktována ze strany řetězců,“ reagovala Schillerová. Jak vnímáte, že hodně
Čechů jezdí nakupovat do Polska? Bude s tím vláda něco dělat, aby zvýšila motivaci Čechů utrácet doma?…

Velmi přesné součty velmi nepřesných čísel  
  29. 8. 2023, 5:59, Zdroj: zboziaprodej.cz , Autor: Gabriela Bachárová, Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, PK ČR
Dosah: 792 GRP: 0,01 OTS: 0,00 

…produkovali bez výpadků a ceny v té době ještě nezatěžovala inflace.“ Co se kam vlastně reportuje „Data pro hodnocení jsou
získávána z různých zdrojových dokumentů, přičemž kvalita dat v jednotlivých zdrojích je do značné míry závislá na způsobu, jakým jsou
sbírána,“ upozorňuje na neduhy indexu Jan Pivoňka, konzultant pro oblast udržitelné výroby a spotřeby Potravinářské…
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Velmi přesné součty velmi nepřesných čísel  
  29. 8. 2023, Zdroj: Zboží a prodej, Strany: 18, 19, Vydavatel: ATOZ Marketing Services,spol. s r.o., Autor: Jitka

Hemolova, Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, PK ČR
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…produkovali bez výpadků a ceny v té době ještě nezatěžovala inflace.“ Co se kam vlastně reportuje „Data pro hodnocení jsou
získávána z různých zdrojových dokumentů, přičemž kvalita dat v jednotlivých zdrojích je do značné míry závislá na způsobu, jakým jsou
sbírána,“ upozorňuje na neduhy indexu Jan Pivoňka, konzultant pro oblast udržitelné výroby a spotřeby Potravinářské…

KEFÍRY A KEFÍROVÁ MLÉKA: JAK JSOU NA TOM S KVALITOU?  
  29. 8. 2023, Zdroj: CZ TEST, Strany: 13, 14, 15, 16, Vydavatel: Granville, s.r.o., Autor: Jan Pivoňka, Jiří

Kopáček, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: PK ČR
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…Senzorické hodnocení prováděla odborná komise sestavená ze zástupců ČMSM, VŠCHT Praha, PK ČR a zástupci výrobců kefírů,
resp. kefírových mlék. Senzorické zkoušení Jak již článek napovídá, charakteristika senzorických vlastností kefírů a kefírových mlék je na
trhu nejen v ČR poměrně široká.…

CZ TEST, číslo 9/2023; str. 3  
  29. 8. 2023, Zdroj: CZ TEST, Strana: 3, Vydavatel: Granville, s.r.o., Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České

republiky, Dana Večeřová, Helena Kavanová
Dosah: 10 000 GRP: 0,11 OTS: 0,00 

…Dana Večeřová (šéfredaktorka, prezidentka Potravinářské komory ČR) Mgr. Jana Tobrmanová Čiháková (zástupkyně šéfredaktorky),
jana.cihakova@svetpotravin.cz OBCHOD A DISTRIBUCE: predplatne@svetpotravin.cz, tel.: +420 703 682 950 REDAKČNÍ RADA: Mgr.
Helena Kavanová, Ing. Jitka Götzová, Ing. Martin Klanica, prof. Ing. Karel Melzoch, CSc., MVDr.…

Program semináře Vesmírné biotechnologie  
  28. 8. 2023, 14:58, Zdroj: bezpecnostpotravin.cz , Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České

republiky
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…Seminář je pořádán s podporou CropLife Europe, Potravinářské komory ČR a Velvyslanectví USA v ČR.…

Potraviny by měly zlevnit  
  28. 8. 2023, Zdroj: Zemědělec, Strany: 1, 2, Vydavatel: Profi Press s.r.o., Autor: Zuzana Fialová, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
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…Prezidentka Potravinářské komory'ČR Dana Večeřová míní, že ČR by se měla zbavit závislosti na dovozech, i když se v danou dobu
zdají být cenově výhodnější. ,ye chvíli, kdy nebude domácí konkurence, cenová vstřícnost skončí,“ upozornila s tím, že potravináři svými
cenami pouze reagovali na enormní růst nákladů.…

Zrušte slevové akce. Češi jsou zoufalí, zjistilo se, jak je obchodní řetězce ruinují pomocí slev  
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…K tomu by si měly říci svoje Agrární komora ČR a Potravinářská komora ČR, jak to vidí právě ony, protože zastupují české
zemědělce a potravináře, kteří dodávají své potraviny do prodejen obchodních řetězců. Zdroj: Mix24.cz Autor: Autor:…
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…K tomu by si měly říci svoje Agrární komora ČR a Potravinářská komora ČR, jak to vidí právě ony, protože zastupují české
zemědělce a potravináře, kteří dodávají své potraviny do prodejen obchodních řetězců. Zdroj: Mix24.cz Autor: Autor:…
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…Seminář je pořádán s podporou CropLife Europe, Potravinářské komory ČR a Velvyslanectví USA v ČR. Program v češtině i
angličtině ke stažení níže:…

https://monitora.cz/
https://app.monitora.cz/article/1246986632/530eb9839911e6cf05cb?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2OTY3MTMzODgsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6MTI0Njk4NjYzMiwidGlkIjozNzIzN30.u57mynGOloJCyKG44KXefVdM_DwCBZ3zMZoCNzJDClg
https://media.monitora.cz/page/pdf/11373/17053926-2ee2b8f704e7c8d02044/
https://media.monitora.cz/page/pdf/11373/17053927-b1dfe6f1862282c8bc06/
https://app.monitora.cz/article/1246985846/e7be79cce1006717cff0?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2OTY3MTMzODgsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6MTI0Njk4NTg0NiwidGlkIjozNzIzN30.9RcK_l_L36VWActkX2HQgYbPThIwKngIVKKooy4JF1c
https://media.monitora.cz/page/pdf/11373/17031925-df9f3cee9ad0efd08ce1/
https://media.monitora.cz/page/pdf/11373/17031926-8bc8f041054a4d4cf69a/
https://media.monitora.cz/page/pdf/11373/17031927-8d82e70af1e4924147c9/
https://media.monitora.cz/page/pdf/11373/17031928-a2bfeb175a96691e10d6/
https://app.monitora.cz/article/1240344372/ae0b9f3071028df37f6a?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2OTY3MTMzODgsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6MTI0MDM0NDM3MiwidGlkIjozNzIzN30.7nlqa22a66K13uw7gi9uAFZ2rhyAfqNp03XNZJf33fc
https://media.monitora.cz/page/pdf/11373/17031915-c9c1b87e2878cec11ff6/
https://app.monitora.cz/article/1246645462/223decd37619b6da266d?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2OTY3MTMzODgsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6MTI0NjY0NTQ2MiwidGlkIjozNzIzN30.0ctAoIaHTou1gPXuAVqDWkXD8V0UINRiIrOi__p88tc
https://bezpecnostpotravin.cz/program-seminare-vesmirne-biotechnologie/
https://app.monitora.cz/article/1246814823/a0f5e442fa46da9cd0d2?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2OTY3MTMzODgsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6MTI0NjgxNDgyMywidGlkIjozNzIzN30.04xbRICke6-rTCrg_3QRXN-Sjk-0NWQ38BFHYGcwefU
https://media.monitora.cz/page/pdf/11373/17062153-6099ea50ef34d5557efd/
https://media.monitora.cz/page/pdf/11373/17062154-2b00b9c4926e0369b04a/
https://app.monitora.cz/article/1246486367/01c68cc6b9aff02fa76e?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2OTY3MTMzODgsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6MTI0NjQ4NjM2NywidGlkIjozNzIzN30.pWpbai5OFk-CWO5Yehp9vH3NmnbZslBPm_zkZyqHGQM
https://www.odbory.info/obsah/5/zruste-slevove-akce-cesi-jsou-zoufali-zjistilo-se-jak-je-obc/334263
https://app.monitora.cz/article/1246475914/1e7af6c8f828327d6f16?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2OTY3MTMzODgsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6MTI0NjQ3NTkxNCwidGlkIjozNzIzN30.4KEG1TtN3Vx2w34O5lHtKoz_XpXv2YAkvtILmPtpiw4
https://www.asocr.cz/obsah/54/zruste-slevove-akce-cesi-jsou-zoufali-zjistilo-se-jak-je-obc/334263
https://app.monitora.cz/article/1246393524/4a686486695b21afff38?topic_monitor=37237&auth=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9.eyJleHAiOjE2OTY3MTMzODgsIndpZCI6MTEzNzMsImFpZCI6MTI0NjM5MzUyNCwidGlkIjozNzIzN30.E32xsXn016vJ5LBP5WQ5bCgcWcRGbfzmQP6aRyBSRvo
https://www.biotrin.cz/program-seminare-vesmirne-biotechnologie/


Monitora Media s.r.o. | monitora.cz 16

Ministr Výborný na zahájení agrosalonu Země živitelka: Rozumné a odpovědné hospodaření je cesta pro české
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…A pokud jde o ucelený systém garance kvality potravin, je tady značka České cechovní normy udělovaná Potravinářskou komorou,“
uvádí Marek Výborný.…
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…POTRAVINÁŘSKÁ KOMORA ČESKÉ REPUBLIKY…
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